
UCHWAŁA Nr 33812007
ZARZĄDU PoWIATU ŁDDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 12 grudnia2))7r.

W sprawie zmiany Regulaminu Orgunizacyjnego Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Łodzi

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o Samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r., nr I42, poz. 1592; z 2002r., nr 23, po2.220,
nr 62, poz. 558, nr 1 13 poz. Il3, po2.984, nr 153, poz. I27I, nr 200, poz. 1688,
nr 2I4, poz. 1806; z 2003r., nr 162, poz. 7568; z 2007r., nr 173 poz. 1218) oraz

$ 11 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinte Zarząd Powiatu Łodzkiego
Wschodniegow zwiękuzart.35aust. l pkt. 1 lit. b) i lit. c) orazpkt.9-13
ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 1997r, o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z I997r. nr I23 poz. 776,
nr 160, poz. 1082; Dz.U. z l99&r. nr 99, poz. 6f8, nr 106, poz. 668, nr 737, poz.
887, nr 156,poz. 1019, nr 162,poz. 1118, nr 162,poz. 1126;Dz.U. zI999r.
nr 49, poz. 486, nr 90, poz. 1001; nr 95, poz. I 101, nr I I l, poz. 1280;22000r.
nr 48, poz. 550, nr 119,po2. 1249; z200lr. nr 39,poz. 459, nr 100, poz. 1080,
nr 125, poz. 1368, nr 129, poz. 1444, nr 154, poz. 1792, nr I54, poz. 1800;
z 2002r. nr 169, poz. 1387, nr 200, poz. 1679, nr 200, poz. 1683, nr 241, poz.
2074; z 2003r. nr 7, poz. 79, nr 90, poz. 844, nr 223, poz. 2217, nr 228, poz.
2262; z 2004r., nr 96 po2.959, nr 99 poz. 1001, nr 240 po2.2407; z 2005r.,
nr 44 poz. 422, nr I32 poz. I 1 10, nr 163 poz. 1362, nr 164 poz. 1366, nr 167
poz. 1398;22006r., nr 63 poz. Poz. 440, nr 94 po2.651, nr I70 poz. I2l7;
z 2007r., nr 23 poz. I44, nr 1 1 5 poz. J9I, nr 1 8 1 poz. 128B),

Zar ząd Powi atu Ło dzkiego Ws cho dnie go
uchwala co następuje:

s1
W załącznIku do uchwały nr 74812006 Zarządu Powiatu Łodzkiego

Wschodniego z dnia 10 listopada2006r., w sprawie zatwierdzenia Regulaminu
organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łodzi w rozdziale
IV zmienia się:

l) $6ust.4
skreśla się pkt. 16 - 18.
2) $6ust.6
pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
,,prowadzenie Spraw związanych Z realizacją i analizą budżetu powiatu
w zakresie pomocy społecznej i rehabilitacji społecznej osob
niepełnosprawnych''.



/ 3) w $ 6 dopisuje się ust. |2 w brzmtenru:

,,obsługa rachunku Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób
Niepełnosprawnych prowadzona będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie na mocy porozumi enia zawartego pomi ędzy Powiatowym Urzędem
Pracy a Powiatowym Cęntrum Pomocy Rodzinie.

s2
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie.

$3
Uchwała wchodzi w Życie Z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od

01 stycznia 2008r.

Zarząd Powiatu Łódz|<lego Wsc h odn iego

Starosta Piotr Busiakiewicz

Wicestarosta Marek Jarzębski

Cztonek Zarządu Klemens Derach

Członek Zar ządu Jaro sław Karl iński

Członęk Zarzadu Aleksandra Kubicka


